
Landesmeisterschaft Brandenburg Ergebnis

Omnium - Schüler U15 Result

Scratch

Komunique

16 Runden = 4 km

Zeit: 5:45

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 135 Petack Eddie 10055086078 RSV Finsterwalde 

2 144 Barkhausen Leon 10080392873 RSV 93 Königs Wusterhausen/Wildau 

3 143 Müller Hannes 10113679536 RSC Cottbus

4 136 Paneitz Leo-Maximilian 10091717120 RSC Cottbus

5 141 Kozlowski Kilian Marian 10099726286 RSC Cottbus

6 131 Hertel Janik Torben 10119928861 Frankfurter RC `90

7 133 Beyer Tim Luca 10109990102 Frankfurter RC `90

8 142 Stimmel Fabian 10091710248 RSC Cottbus

9 139 Michael Maurice Niklas 10087991209 RSV Blankenfelde

10 140 van der Heyden Yannic 10086772342 RC Luckau 

11 138 Luczak Max Yannik 10117895194 RSV Blankenfelde

12 134 Schalau Lennox 10112914145 Frankfurter RC `90

13 #NV #NV #NV #NV

14 #NV #NV #NV #NV

15 #NV #NV #NV #NV

16 #NV #NV #NV #NV

17 #NV #NV #NV #NV

18 #NV #NV #NV #NV

19 #NV #NV #NV #NV

20 #NV #NV #NV #NV

21 #NV #NV #NV #NV

22 #NV #NV #NV #NV

23 #NV #NV #NV #NV

24 #NV #NV #NV #NV
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Landesmeisterschaft Brandenburg Ergebnis

Omnium - Schüler U15 Result

Temporunden Zeit: 5:26

Platz Nr. Name UCI ID Verein

1 144 Barkhausen 10080392873 RSV 93 Königs Wusterhausen/Wildau 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 11

2 135 Petack 10055086078 RSV Finsterwalde 1 0 0 1

3 141 Kozlowski 10099726286 RSC Cottbus 0 0 0

4 131 Hertel 10119928861 Frankfurter RC `90 0 0 0

5 136 Paneitz 10091717120 RSC Cottbus 0 0 0

6 139 Michael 10087991209 RSV Blankenfelde 0 0 0

7 133 Beyer 10109990102 Frankfurter RC `90 0 0 0

8 142 Stimmel 10091710248 RSC Cottbus 0 0 0

9 143 Müller 10113679536 RSC Cottbus 0 0 0

10 140 van der Heyden10086772342 RC Luckau 0 0 0

11 138 Luczak 10117895194 RSV Blankenfelde 0 0 0

DNS 134 Schalau 10112914145 Frankfurter RC `90 0
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Landesmeisterschaft Brandenburg Ergebnis

Omnium - Schüler U15 Result

Ausscheidungsfahren

Komunique

Zeit: 7:23

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 144 Barkhausen Leon 10080392873 RSV 93 Königs Wusterhausen/Wildau 

2 135 Petack Eddie 10055086078 RSV Finsterwalde 

3 141 Kozlowski Kilian Marian 10099726286 RSC Cottbus

4 131 Hertel Janik Torben 10119928861 Frankfurter RC `90

5 143 Müller Hannes 10113679536 RSC Cottbus

6 136 Paneitz Leo-Maximilian 10091717120 RSC Cottbus

7 133 Beyer Tim Luca 10109990102 Frankfurter RC `90

8 142 Stimmel Fabian 10091710248 RSC Cottbus

9 139 Michael Maurice Niklas 10087991209 RSV Blankenfelde

10 140 van der Heyden Yannic 10086772342 RC Luckau 

11 138 Luczak Max Yannik 10117895194 RSV Blankenfelde

12 #NV #NV #NV #NV

13 #NV #NV #NV #NV

14 #NV #NV #NV #NV

15 #NV #NV #NV #NV

16 #NV #NV #NV #NV

17 #NV #NV #NV #NV

18 #NV #NV #NV #NV

19 #NV #NV #NV #NV

20 #NV #NV #NV #NV

21 #NV #NV #NV #NV

22 #NV #NV #NV #NV

23 #NV #NV #NV #NV

24 #NV #NV #NV #NV
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Landesmeisterschaft Brandenburg Endergebnis
Omnium - Schüler U15 Result

Zeit:

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Verein

1 144 Barkhausen Leon 10080392873 RSV 93 Königs Wusterhausen/Wildau 23 24 24 3 1 3 5 5 3 5 10 20 0 1 126

2 135 Petack Eddie 10055086078 RSV Finsterwalde 24 23 23 2 3 5 3 4 20 0 3 107

3 141 Kozlowski Kilian Marian 10099726286 RSC Cottbus 20 22 22 1 2 3 1 2 2 0 0 4 75

4 143 Müller Hannes 10113679536 RSC Cottbus 22 16 20 5 5 5 0 0 10 73

5 136 Paneitz Leo-Maximilian 10091717120 RSC Cottbus 21 20 19 1 2 2 6 0 0 2 71

6 131 Hertel Janik Torben 10119928861 Frankfurter RC `90 19 21 21 2 3 1 2 1 1 0 0 5 71

7 133 Beyer Tim Luca 10109990102 Frankfurter RC `90 18 18 18 0 0 9 54

8 139 Michael Maurice Niklas 10087991209 RSV Blankenfelde 16 19 16 0 0 7 51

9 140 van der Heyden Yannic 10086772342 RC Luckau 15 15 15 0 0 8 45

10 142 Stimmel Fabian 10091710248 RSC Cottbus 17 17 17 0 -40 11 11

11 138 Luczak Max Yannik 10117895194 RSV Blankenfelde 14 14 14 0 -60 6 -18

DNF 134 Schalau Lennox 10112914145 Frankfurter RC `90 13 DNS 0 0

1
.W

e
rt

u
n

g

2
.W

e
rt

u
n

g

3
.W

e
rt

u
n

g

4
.W

e
rt

u
n

g

5
.W

e
rt

u
n

g

6
.W

e
rt

u
n

g

7
.W

e
rt

u
n

g

8
.W

e
rt

u
n

g

+
 R

d
.

- 
R

d
.

G
e

sa
m

t

Z
ie

le
in

la
u

f

Kommunique

S
cr

a
tc

h

T
e

m
p

o
ru

n
d

e
n

A
u

ss
ch

e
id

u
n

g
sf

a
h

re
n

Frankfurt (Oder), 10.12.2022, 16:03 Seite 4/4 Kollegium der Kommissäre


